ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ ИНСТИТУТ ГЕОХИМИИ ИМ. А.П. ВИНОГРАДОВА СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК (ИГХ СО РАН)

Фаворского ул., д. 1A, Иркутск, 664033 Тел.: (3952) 42-66-00, Факс: (3952) 42-65-00, E-mail: dir@igc.irk.ru, www.igc.irk.ru
ОКПО 03533702, ОГРН 1023801760564, ИНН 3812011717, КПП 381201001

ПРИКАЗ

от 20.11.2015 г.

№ 23/OД

В соответствии с частью 3 статьи 336.1 Трудового кодекса Российской Федерации, приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 2 сентября 2015 г. N 937, согласованным с Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации, «Об утверждении Перечня должностей научных работников, подлежащих замещению по конкурсу, и порядка проведения указанного конкурса», а также с Уставом ИГХ СО РАН для проведения конкурса на замещение должностей научных работников ИГХ СО РАН ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить состав конкурсной комиссии ИГХ СО РАН:

Председатель конкурсной комиссии:

Шацкий В.С., директор ИГХ СО РАН, член-корреспондент РАН

Члены конкурсной комиссии:

Спиридонов А.М., зам.директора по научной работе, д.г.-м.н.

Воронцов А.А., зам.директора по научной работе, д.г.-м.н.

Кузьмин М.И., советник РАН

Безрукова Е.В., зав.лабораторией, д.г.н.

Антипин В.С., главный научный сотрудник, д.г.-м.н.

Раджабов Е.А., зав.лабораторией, д.ф.-м.н.

Перепелов А.Б., зав.лабораторией, д.г.-м.н.

Таусон В.Л., зав.лабораторией, д.х.н.

Финкельштейн А.Л., зав.лабораторией, д.т.н.

Скляров Е.В., член-корреспондент РАН, гл.н.с. ИЗК СО РАН

Макагон В.М., гл.специалист, к.г.-м.н.,

председатель ПК ППО работников ИГХ СО РАН

Пархоменко И.Ю., ученый секретарь

Основание: решение Ученого совета ИГХ СО РАН от 20.11.2015 г., протокол № 6.

(mur)

Директор ИГХ СО РАН член-корреспондент РАН

В.С.Шацкий